МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 47
по МК ДОУ Д/С № 11

                                от 19.03.2020г.
«О перечне мероприятий, направленных

на распространения коронавирусной инфекции»

   В соответствии с Приказом УОГБ за № 75 от 19.03.2020г., постановления Администрации городского округа «город Буйнакск» № 100 от 20.02.2020г., в целях в предупреждения распространения коронавирусной инфекции в образовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в МК ДОУ ДС № 11 свободное посещение воспитанников, по решению родителей (законных представителей) на период с 19.03.2020 по 12.04.2020г.
2. Воспитателям ДОУ довести до сведения родителей (законных представителей), желающих оставить своего ребенка дома, на период с 19.03.2020г. по 12.04.2020г., о необходимости написания заявления о сохранении места.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой
Заведующая МК ДОУ ДС № 11                                                 Н.А. Гаджиева